
ZARZĄDZENIE NR 1279/2005         
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 526/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 
2005r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na Miejskiego 
Rzecznika Konsumentów.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr LXXII/701/05 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 2 marca 2005r. w sprawie określenia szczegółowych kryteriów dla kandydatów oraz zasad przeprowadzenia 
konkursu na Miejskiego Rzecznika Konsumentów ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 526/2005r. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2005r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na Miejskiego Rzecznika Konsumentów 
wprowadza się następującą zmianę:

§ 3 otrzymuje brzmienie:

”Komisja przedłoży Prezydentowi Miasta Krakowa w terminie do 16 sierpnia 2005r. wyniki 
postępowania konkursowego wraz z ocenami wszystkich kandydatów wyłonionych w toku tego 
postępowania, którzy uzyskali kolejno największą liczbę punktów.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


